
ZARZĄDZENIE NR 1110/2021 

BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 11 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim 

w Nidzicy za rok 2021 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) i art. 26, 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. 

zm.) oraz zarządzenia Nr 927/2013 Burmistrza Nidzicy z dnia 23 września 2013 roku w sprawie wprowadzenia 

Instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Nidzicy (ze zmianami), Burmistrz Nidzicy zarządza, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 1084/2021 Burmistrza Nidzicy z dnia 10 września 2021 r. w sprawie 

przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Nidzicy za rok 2021 wprowadza się 

następujące zmiany: 

- w tabeli: część 1. HARMONOGRAM INWENTARYZACJI SPIS Z NATURY – 2021 ROK pkt 6 

otrzymuje brzmienie: 

 

Lp 

Przedmiot 

inwentaryzacji 
Obiekt 

zinwentaryzowania 

Termin 

przeprowadzenia 

spisu 

Rodzaj, 

forma, metoda, 

technika 

inwentaryzacji 

Nr i skład zespołu 

spisowego 

przeprowadzającego 

inwentaryzację, spis 

z natury 

6. Składniki otrzymane 

od innych podmiotów 

a) Ministerstwo 

Spraw Wewnętrznych 

 

 

b) Wojewoda 

Warmińsko-Mazurski 

-Szef Obrony 

Cywilnej 

Województwa 

 

c) Ministerstwo 

Cyfryzacji 

 

 

Pomieszczenia 

budynku ratusza 

 

 

Pomieszczenia 

budynku ratusza 

 

 

 

 

Pomieszczenia 

budynku ratusza 

 

 

do 25.10.2021 r. 

wg stanu na 

11.06.2021 r. 

 

do 25.10.2021 r. 

wg stanu na 

11.06.2021 r. 

 

 

 

do 25.10.2021 r. 

wg stanu na 

11.06.2021 r. 

 

 

 

Na arkuszach 

spisowych 

 

 

Na arkuszach 

spisowych 

 

 

 

 

Na arkuszach 

spisowych 

 

 

Zespół spisowy Nr 6 
-Adamowicz Paulina 

-Czubkowski Paweł 

 

Zespół spisowy Nr 6 
-Adamowicz Paulina 

-Czubkowski Paweł 

 

 

 

Zespół spisowy Nr 6 
-Adamowicz Paulina 

-Czubkowski Paweł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w zarządzeniu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Nidzicy 

 

 

Jacek Kosmala 

Przyjęty 


